2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 сентября 2019 года
                           № 156
	О внесении изменений в постановление администрации от 31.05.2017 № 75 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений на территории муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии со ст. 13 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ                                     «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»                                          и постановления Правительства РФ от 26.04.2019 №516 «Об урегулировании вопроса рубки деревьев, кустарников, произрастающих на земельных участках из состава земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, и о внесении изменений в Правила выдачи разрешения                 на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной                           или муниципальной собственности» администрация МО Кусинское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнения в административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос (пересадку) зеленых насаждений                      в населенных пунктах  муниципального образования Кусинское сельское поселение»

в п.2.5 следующего содержания:

Постановление Правительства РФ от 26.04.2019 N 516 «Об урегулировании вопроса рубки деревьев, кустарников, произрастающих на земельных участках из состава земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, и о внесении изменений в Правила выдачи разрешения                 на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной                     или муниципальной собственности»;

в п.2.6.2 Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии                   с законодательными или иными нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги, подлежащих представлению заявителем:

д) информация о необходимости осуществления рубок деревьев, кустарников, расположенных в границах земельного участка, части земельного участка или земель                        из состава земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, в отношении которых подано заявление.

Далее по тексту….

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Кусинский вестник»                                 и разместить на официальном сайте.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВРИО главы администрации                                                                                    Е.В.Стаховская
Разослано: в дело – 3, официальный сайт